

## HOTEL JARDIN TECINA & TECINA GOLF

Nautige unustamatut puhkust, mängides merevaatega 18-rajalisel Tecina golfväljakul. Avastage maagilisi kohti ja nautige muuhulgas maitseelamusi ainulaadses looduskeskkonnas.

Hotel Jardín Tecina & Tecina Golf on ideaalne koht, kus saab nautida unustamatuid päevi rahulikus keskkonnas. Lõõgastumine, loodus, gastronoomia ja lugematud tegevused muudavad teie külastuse ainulaadseks kogemuseks. Seal on olemas täiuslik päevakava kõigile, vaid avastamise rõõm.

Kui te armastate loodust, pakub La Gomera palju imesid, näiteks Garajonay rahvuspark, mille UNESCO kuulutas 1986. aastal maailmapärandi nimistusse. See park paistab silma selle poolest, et on Kanaari loorberimetsade peamine esindaja, mis on tertsaarajastu ökosüsteem, olles säilinud optimaalsetes tingimustes. Seal on ka teisi looduse imesid, nagu majesteetlikud kaljumoodustised, mitmed vaatepunktid, kust saab nautida unustamatuid vaateid või rannad, kus saab päikese käes lõõgastuda ja ujuda. Vaalu ja delfiine saab vaadelda Euroopa esimeses sertifitseeritud lootsivaalaliste pärandipaigas, Tenerife-La Gomera vaalade pärandipaigas.

Neile, kes soovivad oma puhkuse ajal keskenduda spordile, on see samuti unistuste sihtkoht. Matkamine, sukeldumine, veesport või jalgrattamatkad on vaid mõned tegevused, mille abil saab saare ilu avastada. Kõigele sellele tuleb lisada kõik teenused ja sportimisvõimalused, mida pakub hotell Jardín Tecina. 18-rajaline Tecina golfväljak vaatega merele, tenniseväljakud, lauatennis, squash, rannavõrkpall, täielikult varustatud jõusaal ja ulatuslik programm, et hoida end vormis selliste spordialadega nagu jooga või pilates.

Kui soovite keskenduda heaolule ja ilule, on Ahemon Spa selleks ideaalne koht. See on lõõgastus- ja tervisekeskus, kus on väliala ja *wellness*-ala, kus saate nautida imelist vaadet ookeanile või tasakaalustada keha ja vaimu, samal ajal nautides soojendatavaid basseine.

Hea gastronoomia austajatele on La Gomera avastatav ja nauditav ka oma maitsete kaudu. Hotelli Jardín Tecina restoranides saate maitsta nii traditsioonilisi, kui ka teisi rahvusvahelisele köögile iseloomulikke roogasid ning spetsiaalseid menüüsid taimetoitlastele ja veganitele. Kui soovite hoolitseda enda eest tervisliku ja orgaanilise toiduga, saate seda teha Club Laurelis, kus teil on võimalus maitsta ökofarmi Tecina toodetest valmistatud mahemenüüd. Tegemist on 100% jätkusuutliku ruumiga, kus inimesed, taimed ja loomad saavad omavahel kokku lugupidavalt ja kasulikult.

Nautige La Gomera rahu hotellis Jardín Tecina.

## TECINA GOLF TÄHISTAB OMA 20. AASTAPÄEVA

Tecina mägedes asuva väljaku kujundas tuntud Briti arhitekt Donald Steel, kes määratles seda järgmiselt: „Kõige põnevam ja keerulisem projekt, mida ma olen projekteerinud ja ehitanud. See on ebatavaline selle poolest, et esimesele tiile tuleb kõndida ja siis on kogu tee allamäge. Vaated on hämmastavad!“

Tecina Golfi 18 rada on PAR 71 ja valgetelt tiidelt kokku 6343 meetrit. 2023. aastal aga täitub ka 20. aastapäev. Väljaku *fairway*d ja griinid on ümbritsetud Kanaari taimestikuga, nagu *cardones* ja *tabaibas*, ning puuviljapuudega, nagu banaanid, avokaadod ja mangod, mis levitavad oma iseloomulikku aroomi.

Seniorite edetabeli võitjad saavad sellest kõigest osa välja pandud auhinnapakettide näol.  
Seega registreeri end juba täna Road2Tecina võistlustele:

<https://www.golf.ee/voistlused/kalender/>